
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная 

школа №4 город Асино Томской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

12.09.2022 №362 

 

О внедрении целевой модели наставничества 

 

В целях достижения результата показателя регионального проекта «Современная 

школа» национального проекта «Образование», руководствуясь муниципальной 

программой «Развитие наставничества в системе образования Асиновского района на 2020-

2024г.г.»» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Санникову Оксану Владимировну, заместителя директора по УВР,  назначить куратором 

внедрения Целевой модели наставничества. 

2. Куратору Санниковой Оксане Владимировне.: 

-  обеспечить создание условий для внедрения Целевой модели наставничества в период с 

2020 по 2024 годы. 

- обеспечить организационно-техническое сопровождение исполнения мероприятий в 

рамках реализации плана мероприятий по внедрению Целевой модели наставничества. 

- осуществлять системное информационное сопровождение деятельности по реализации 

Целевой модели наставничества. 

- организовывать проведение мониторинга эффективности реализации Целевой модели 

наставничества. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


